
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLVII сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

22 серпня 2025 року         № 6343 

м. Бібрка 

 

Про внесення змін до кількісного і персонального складу  

виконавчого комітету Бібрської міської ради 

Заслухавши інформацію Бібрського міського голови Гринуса Р.Я. про необхідність 

внесення змін до кількісного та персонального складу виконавчого комітету Бібрської міської 

ради, заяви Баб’яка В.В. № 720 від 21.08.2025, Думина І.Б. № 721 від 21.08.2025, врахувавши 

пропозиції депутатів Бібрської міської ради, відповідно до пп. 5 п. 1 ст. 26, ст. 51 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до кількісного і персонального складу виконавчого комітету Бібрської міської 

ради VIІІ скликання, затвердженого рішенням Бібрської міської ради № 4441 від 14.07.2023 «Про 

внесення змін до кількісного і персонального складу виконавчого комітету Бібрської міської 

ради», а саме: 

1.1. Залишити без змін кількісний склад виконавчого комітету Бібрської міської ради у 24 особи. 

1.2. Вивести зі складу виконавчого комітету Бібрської міської ради: 

Баб’яка Володимира Васильовича 

Мельничука Ярослава Володимировича 

1.3. Ввести до складу виконавчого комітету Бібрської міської ради: 

Думина Ігоря Богдановича 

Струк Зоряну Дмитрівну 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з правових питань. 

 

 

Бібрський міський голова _______________________________ Роман Гринус 


